Io Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir, através de Decreto, junto à 
Diretoria Municipal de Finanças -  Setor de Orçamento e Contabilidade, um Crédito Adicionai 
Suplementar, nos termos do artigo 41 ,1, da Lei n.° 4.320, de 17 de março de 1964, no valor 
de RS 912.872.87 (novecentos e doze mil oitocentos e setenta e dois reais e oitenta 
e sete centavos^. a ser distribuído da seguinte forma no orçamento vigente:

02. Poder Executivo
02.02. Diretoria Municipal de Finanças
02.02.01, Divisão de Finanças e Dependências

Ficha Funcional
Programática

Categoria
Econômica/